Euromat NV  met vestigingen te
⚫ Wijnegem  Merksemsebaan 290
⚫ Machelen  Budasteenweg 3
⚫ Oostakker  Traktaatweg 6
⚫ Gosselies  Rue de namur 141
⚫ Tielt  Szamotulystraat 16
E-power stroomgroep EPSR50TDE Stage V (met roetfilter) (+ extra opties)
• Vermogen max  .................................... 48 kVA
• Vermogen – continu ............................. 43 kVA
• Ampere   ................... monofasig 62A 1 x 230V
• Ampere  .......................... 3-fasig 62A 3 x 400V
• Motor .................................................  Yanmar
• Type Motor  ............................... 4TNV98C-IYE
• Vermogen ......................... 44 kW @ 1.500 t/m
• Cilinderinhoud ................................... 3319 cm³
• Starter  .............................................  elektrisch
• Toerental  ........................................ 1.500 tpm
• Cilinders  .........................................................4
• Tankinhoud  .......................................   310 liter
• Verbruik bij 75% ................................... . 7.3 l/h
• Verbruik bij 100% ................................... 9.7 l/h
• Autonomie bij 75%  ...............................  44 uur
• Autonomie bij 100% ............................... 32 uur
• Brandstof  .............................................  Diesel
• Geluidsniveau op 7m……….…………63 dB(A)
• Afmetingen lxbxh  ................. 233x110x153 cm
• Gewicht .................................... 1236 - 1523 kg
• RAL kleur  ........................  5005 of 5015 blauw
Foto : E-power EPSR50TDE : kleur en details kunnen verschillen afhankelijk de bestelde opties
Alternator
• Merk ............. Leroy Somer  LSA42.3M7 AREP
• Spanning ........................... 3x400V en 1x230V
• Frequentie .............................................. 50 Hz
• Beschermingsgraad .................................. IP23
  15-6-2026
  Blz 2/2
Versie standaard
• Aardlekschakelaar 30 mA, met aardstaaf en 4m aardingskabel
• Automatische spanningsregelaar AVR + AREP
• Bevestigingsogen voor transport
• Brandstofmeter
• Centraal hijsoog
• Electrische start, inclusief onderhoudsvrije accu
• Electronische toerentalregeling
• Leroy Somer alternator System 2 voor tropische omgeving
• Noodstop
• Olieaflaatpomp
• Oliedrukbeveiliging
• Oliedrukcontrolelamp
• Temperatuurbeveiliging
• Thermo-magnetische beveiliging
• Urenteller
• Voltmeter
Voorziene rental opties
• Deep Sea Electronics 4520 controle- en startmodule
• Documentenhouder
• Dubbele minimumbrandstofniveau-schakelaar (alarm+uitschakeling)
• Dubbelwandige brandstoftank
• Frequentiemeter
• Gegalvaniseerd chasis met geintegreerde vorkliftgaten en 20 mm bumper
• Minimum koelvloeistofschakelaar
• Verlichting controlepaneel
• Voltmeter-omschakelaar
• Amperemeter-omschakelaar
• Brandstof-waterafscheider
• Bevestigingsogen voor transport
• Vermogensaansluitklemmen
Stekkers
• 2 x 230 V mono – 16 A (Shuko)
• 1 x CEE 230V mono  -16 A
• 1 x CEE 400V 5P – 32 A
• 1 x CEE 400V 5P – 63 A
Speciale extra voorziene opties
• batterijschakelaar
• 3 wegs kraan met mogelijkheid aansluiten externe brandstoftank (brandstoftank niet voorzien)
met zwaardere brandstofpomp